
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2019 года № 80/ 665

с. Кичменгский Городок

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий 
Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 

Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 

152/1137-6 (с последними изменениями) и на основании постановления 

Избирательной комиссии Вологодской области от 9 июня 2018 года № 62/273 

«О формировании резерва составов участковых комиссий Вологодской 

области территориальными избирательными комиссиями», территориальная 

избирательная комиссия Кичменгско-Городецкого муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий 

Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области лиц 

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Вологодской области, разместить на официальном сайте администрации



Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной 
комиссии Кичменгско-Г ородецкого 
муниципального района

Секретарь территориальной избирательной 
комиссии Кичменгско-Г ородецкого 
муниципального района Г .В .Екимовская


